Протокол  № 4

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников округ № 2

Предмет- физическая культура

Количество  участников -37

Место проведения – МБОУ Переснянская СШ, Мурыгинская СШ, МБОУ

Прудковская СШ, МБОУ Дивинская СШ, МБОУ Рябцевская ОШ, МБОУ

Лосненская СШ

Дата и время – 20,21 сентября 2024 г. 10.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О.

полностью, занимаемой должности):  Миренкова Светлана Александровна – зам.

директора МБОУ Переснянской СШ, Пантелеева Оксана Вячеславовна – зам.

директора МБОУ Дивинской СШ,   учитель физической культуры Рачков С.В.

Повестка  дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (МБОУ Переснянская

СШ округ № 2).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного  этапа олимпиады (МБОУ Переснянская

СШ округ № 2 ).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/

п

Ш

и

ф

р

Ф.И.О.
участника

Город (село,

поселок),

МО,

субъект

Российской
Федерации

Образовательно

е учреждение

(полное

название в

соответствии с
Уставом)

Кла

сс

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

олимпиады

Бал
-лы

Стату
с

1 07-

01

Тарасов

Григорий

Олегович

Смоленская

область,

Починковский

Район, ул.

Школьная, дом

16.

МБОУ

Прудковская СШ

7 Петроченкова

Любовь

Андреевна

27 участни

к

2 5-1

Бурко

Илья

Юрьевич

д.Мурыгино

 Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5 Тимошенкова О.В. 34 призер

3 5-2
Минкина Кристина

Евгеньевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5

Тимошенкова О.В.
35

призер

4 5-3
Николаев Михаил

Михайлович

д.Мурыгино

Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5

Тимошенкова О.В.
33

призер

5 5-4
Сафарян

Алла Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

Муниципальное

бюджетное
5

33

район

Смоленская

область

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

Тимошенкова О.В. призер

6 6-1
Демидова

Вера Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

6

Тимошенкова О.В.
30

призер

7 6-2

Наумов

Егор

Игоревич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

6

Тимошенкова О.В.
30

призер

8 6-3

Супрунчик

Анастасия

Александровна

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

6

Тимошенкова О.В.
31

призер

9 7-1

Хандогина

Дарья

Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

7

Тимошенкова О.В.
42

призер

10 7-2

Ковалева

Анжелика

Владимировна

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

7

Тимошенкова О.В.
42

призер

11 8-1
Кустарев Даниил

Витальевич

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

8

Тимошенкова О.В.
32

участни

к

12 10-1
Аксенова Татьяна

Владимировна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
35

призер

13 10-2

Анташкевич

Владимир

Эдуардович

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
35

призер

14

10-3

Демидов

Антон

Алексеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

10

Тимошенкова О.В. 36 призер

средняя школа

15

10-4
Демидов Сергей

Сергеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
32

Участни

к

16 7-1

Кирпиченков

Тихон

Александрович

д.Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

7

Рачков С.В.
27

Участни

к

17 9-1

Щепин Матвей

Николаевич

д.Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

9

Рачков С.В.
38 призер

18 9-1

Албутов Марк

Олегович

д.Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская  средняя

школа

9

Капралова Т.А.
31 призер

19 7-1

Мамаева Ксения

Никитична

д.Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская  средняя

школа

7

Капралова Т.А.
31 призер

20 5-1 Комзалова

Ангелина

Ивановна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

5 Солдатенкова В.Б. 27 призер

21 5-2 Федотов Владимир

Сергеевич

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

5 Солдатенкова В.Б. 20 участни

к

22 6-1 Федотов Сергей

Сергеевич

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

6 Солдатенкова В.Б. 15 участни

к

23 8-1 Бажан Артѐм

Альбертович

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

8 Солдатенкова В.Б. 22 участни

к

24 8-2 Камзалова д. Рябцево Муниципальное 8 Солдатенкова В.Б. 32 участни

Кристина

Павловна

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

к

25 8-3 Клезович Василиса

Викторовна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

8 Солдатенкова В.Б. 21 участни

к

26 298-

5-2

Зайчиков Иван

Олегович

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

37 призер

27 298-

5-3

Клейменова

Дарья

Викторовна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

34 призер

28 298-

5-4

Таистова Алена

Игоревна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

39,5 призер

29 298-

5-1

Алхимченков

Максим

Алексеевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

25 участн

ик

30 298-

7-7

Богданов

Алексей

Юрьевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

48,5 побед

итель

31 298-

7-9

Алексеенкова

Виолетта

Алексеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

45 побед

итель

32 298-

7-5

Колесниченко

Пелагея

Андреевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

34,5 участн

ик

33 298-

7-8

Николаенков

Никита

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

32 участн

ик

34 298-

7-10

Миронов

Евгений

Владимирович

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

28 участн

ик

35 298-

7-6

Гурченков

Матвей

Сергеевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

20 участн

ик

36 298-

8-11

Аверьянов

Артем

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Анисимов

Владислав

Анатольевич

48 побед

итель

37 298-

9-12

Вегера Николай

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

9 Анисимов

Владислав

Анатольевич

31,5 участн

ик

                                         Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ш

и

ф

р

Ф.И.О.
участника

Город

(село,поселок

),МО,субъект

РоссийскойФ

едерации

Образовательное

учреждение(пол

ноеназваниев

соответствии

сУставом)

Кла

сс

Ф.И.О.

лиц,подготовив

ших

участникаолим

пиады

Бал

лы

статус

1 5-1

Бурко

Илья

Юрьевич

д.Мурыгино

 Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5 Тимошенкова О.В. 34 призер

2 5-2

Минкина Кристина

Евгеньевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5

Тимошенкова О.В.
35

призер

3 5-3
Николаев Михаил

Михайлович

д.Мурыгино

Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

5

Тимошенкова О.В.
33

призер

Мурыгинская

средняя школа

4 5-4

Сафарян

Алла Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5

Тимошенкова О.В.
33

призер

5 5-5

Бурко

Илья

Юрьевич

д.Мурыгино

 Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

5 Тимошенкова О.В. 34 призер

6 5-6 Комзалова

Ангелина

Ивановна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

5 Солдатенкова В.Б. 27 призер

7 5-7 Зайчиков Иван

Олегович

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

37 призер

8 5-8 Клейменова

Дарья

Викторовна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

34 призер

9 5-9 Таистова Алена

Игоревна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

39,5 побед

итель

10 5-
10

Алхимченков

Максим

Алексеевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

5 Анисимов

Владислав

Анатольевич

25 призер

11

6-1
Демидова

Вера Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

6

Тимошенкова О.В.
30

призер

12

6-2

Наумов

Егор

Игоревич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

6

Тимошенкова О.В.
30

призер

область  Мурыгинская

средняя школа

13

6-3

Супрунчик

Анастасия

Александровна

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

6

Тимошенкова О.В.
31

Победит

ель

14 7-1

Хандогина

Дарья

Сергеевна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

7

Тимошенкова О.В.
42

призер

15 7-2

Ковалева

Анжелика

Владимировна

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

7

Тимошенкова О.В.
42

призер

16 7-3

Мамаева Ксения

Никитична

д.Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская  средняя

школа

7

Капралова Т.А.
31 призер

17 7-4 Богданов

Алексей

Юрьевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

48,5 побед

итель

18 7-5 Алексеенкова

Виолетта

Алексеевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

45 призер

19 7-6 Колесниченко

Пелагея

Андреевна

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

34,5 призер

20 7-7 Николаенков

Никита

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

7 Анисимов

Владислав

Анатольевич

32 призер

21 8-1
Кустарев Даниил

Витальевич

д.Мурыгино

 Починковский

район

Смоленская

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

8

Тимошенкова О.В.
32

Призер

область  Мурыгинская

средняя школа

22 8-2 Камзалова

Кристина

Павловна

д. Рябцево Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Рябцевская основная

школа

8 Солдатенкова В.Б.   32 призер

23 8-3 Аверьянов

Артем

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

8 Анисимов

Владислав

Анатольевич

48 побед

итель

24 9-1

Щепин Матвей

Николаевич

д.Пересна

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Переснянская

средняя школа

9

Рачков С.В.
38

победит

ель

25 9-2

Албутов Марк

Олегович

д.Лосня

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Лосненская  средняя

школа

9

Капралова Т.А.
31 призер

26 9-3 Вегера Николай

Андреевич

д. Плоское,

Починковский

район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

образовательное

учреждение

Дивинская

средняя школа

9 Анисимов

Владислав

Анатольевич

31,5 призер

27 10-
1

Аксенова Татьяна

Владимировна

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
35

призер

28 10-
2 Анташкевич

Владимир

Эдуардович

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
35

призер

29 10-
3 Демидов

Антон

Алексеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
36

победит

ель

30 10-
4

Демидов Сергей

Сергеевич

д.Мурыгино

Починковский

район

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Мурыгинская

средняя школа

10

Тимошенкова О.В.
32 призер

Подпись: Миренкова С.А.

О.В. Пантелеева

    Рачков С.В.